

รายการวัสดุดนตรี โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ประถมศึกษาตอนปลาย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ไม้กลองใหญ่ (BASSDRUM PROMARK) ขนาด 20"22"24"26"	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	
2	สายกีตาร์เบสโปร่ง (elixirX)	1	ชุด	650.00	650.00	
3	ไม้กลองสแนร์ ขนาด ๕A VICFIRTH	3	คู่	450.00	1,350.00	

ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น

4	หนังสแนร์ marching snare drum สองชั้น remo usa. ขนาด 14 นิ้ว	2	ใบ	2,500.00	5,000.00	
5	หนังสแนร์ marching snare drum สองชั้น (หนังล่าง) falams remo usa. รุ่น hibrid glay ขนาด 14 นิ้ว	2	ใบ	2,900.00	5,800.00	
6	หนังสแนร์ marching snare drum สองชั้น (หนังบน) falams remo usa.รุ่น hibrid glay ขนาด 14 นิ้ว	2	ใบ	2,900.00	5,800.00	
7	หนังกลองควอท remo usa ขนาด 8 10 12 13 นิ้ว	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	
8	หนังกลองทรีโอ remo usa ขนาด 8 10 12 นิ้ว	1	ชุด	2,180.00	2,180.00	
9	หนังกลอง ทอมบ้า CMC ขนาด 10 11 นิ้ว	1	ชุด	2,560.00	2,560.00	
10	หนังกลอง บองโก้ CMC ขนาด 10 11 นิ้ว	1	ชุด	2,560.00	2,560.00	
11	หนังกลองใหญ่ Bass Drum remo usa. ขนาด 20" 22" 24" 26"	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	
12	สายกีตาร์ ไฟฟ้า elixir	2	ชุด	680.00	1,360.00	
13	สายกีตาร์โปร่งไฟฟ้า elixir	2	ชุด	720.00	1,440.00	
14	สายกีตาร์เบสไฟฟ้า elixir	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	
	รวม				59,500.00	

รายการวัสดุเครื่องดับเพลิง โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับประถมศึกษาตอนปลาย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ถังดับเพลิง (ขนาด 10ปอนด์)	3	ถัง	700.00	2,100.00	
รวม					2,100.00	

TOPUP รายการวัสดุการศึกษา โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	หุ้่นปูนเดวิซ	2	ตัว	3,500.00	7,000.00	
2	หุ้่นปูนคนเหลี่ยมหน้าตรง	2	ตัว	1,800.00	3,600.00	
รวม					10,600.00	

TOPUP รายการวัสดุกีฬา โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ลูกฟุตบอล เบอร์ 5	20	ลูก	550.00	11,000.00	
2	ลูกฟุตบอล	20	ลูก	550.00	11,000.00	
3	ลูกวอลเลย์บอล	20	ลูก	550.00	11,000.00	
4	ไม้แบดมินตัน	40	ด้าม	300.00	12,000.00	
5	ลูกแบดมินตัน	6	หลอด	250.00	1,500.00	
รวม					46,500.00	

TOPUP รายการวัสดุคอมพิวเตอร์ โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	น้ำหมึกเติม เครื่องปริ้น brother สีดำ	3	ขวด	120.00	360.00	
2	น้ำหมึกเติม เครื่องปริ้น brother สีแดง	3	ขวด	120.00	360.00	
3	น้ำหมึกเติม เครื่องปริ้น brother สีน้ำเงิน	3	ขวด	120.00	360.00	
4	น้ำหมึกเติม เครื่องปริ้น brother สีเหลือง	3	ขวด	120.00	360.00	
5	ตลับหมึก canon black 810	6	ตลับ	590.00	3,540.00	
6	ตลับหมึก canon color 811	6	ตลับ	780.00	4,680.00	
รวม					9,660.00	

TOPUP รายการวัสดุเครื่องแต่งกาย โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	เสื้อกราว์นแขนยาว	1	ตัว	600.00	600.00	
2	ผ้าถุงภาคเหนือมีเชิงปักดั้น สีฟ้า	4	ผืน	800.00	3,200.00	
3	ผ้าถุงภาคเหนือมีเชิงปักดั้น สีชมพู	4	ผืน	800.00	3,200.00	
4	เสื้อราชประแตน ไชส์ L สีครีม	4	ตัว	500.00	2,000.00	
5	เสื้อราชประแตน ไชส์ M สีครีม	4	ตัว	500.00	2,000.00	
6	เสื้อลูกไม้รัชกาลที่ แขนยาว ไชส์ L สีชมพู	4	ตัว	350.00	1,400.00	
7	เสื้อลูกไม้รัชกาลที่ แขนยาว ไชส์ M สีฟ้า	4	ตัว	350.00	1,400.00	
8	กระโปรงพลีสผ้าตาด สีม่วงขนาดใหญ่	4	ตัว	550.00	2,200.00	
9	กระโปรงพลีสผ้าตาด สีน้ำเงินขนาดใหญ่	4	ตัว	550.00	2,200.00	
รวม					18,200.00	

TOPUP รายการวัสดุก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	จอบขุดพร้อมด้าม	10	ด้าม	250.00	2,500.00	
2	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว 1 ลัง /18 ก.ก.	1	ลัง	590.00	590.00	
3	ตะปูตอกไม้ 2.5 นิ้ว 1 ลัง /18 ก.ก.	1	ลัง	550.00	550.00	
4	ตะปูตอกไม้ 2 นิ้ว 1 ลัง /18 ก.ก.	1	ลัง	550.00	550.00	
5	ตะปูตอกไม้ 1.5 นิ้ว 1 ลัง /18 ก.ก.	1	ลัง	570.00	570.00	
6	ตะปูตอกไม้ 1 นิ้ว 1 ลัง /18 ก.ก.	1	ลัง	620.00	620.00	
7	สกรูเกลียวปหล่อ 1-1/4" เบอร์ 7 1,000 ตัว/กล่อง	4	กล่อง	350.00	1,400.00	
8	สกรูเกลียวปหล่อ 5/8" เบอร์ 7 1,000 ตัว/กล่อง	2	กล่อง	200.00	400.00	
9	สกรูเกลียวปหล่อ 2" เบอร์ 8 500 ตัว/กล่อง	5	กล่อง	300.00	1,500.00	
10	ไม้อัดคิรบอร์ดเคลือบขาว ขนาด 10 มม.	10	แผ่น	300.00	3,000.00	
11	สายยางเขียว 1 นิ้ว ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	850.00	1,700.00	
12	สายยางเขียว 3/4 นิ้ว ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	710.00	1,420.00	
13	ข้อต่อตรง pvc ขนาด 1 นิ้ว	50	เส้น	7.00	350.00	
14	ข้อต่อตรง pvc ขนาด 4 หุน	50	อัน	3.00	150.00	
15	ข้องอ pvc ขนาด 90 องศา ขนาด 1 นิ้ว	50	อัน	8.00	400.00	
16	ข้อต่อตรง pvc 3 ทาง ขนาด 1 นิ้ว	50	อัน	12.00	600.00	
17	ข้อต่อตรง pvc 3 ทาง ขนาด 4 หุน	100	อัน	5.00	500.00	
18	กาวต่อท่อ กระจบองใหญ่ 500 กรัม	5	กป	550.00	2,750.00	
รวมทั้งสิ้น					19,550.00	